Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
GI355, GI356
Bestellbezeichnung
GI355.
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Anschluss
 C2 Stecker M23, 12-polig, axial
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 31 Kabel 1 m, axial
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 22 5 VDC / Linedriver RS422
 70 4,75...30 VDC / Gegentakt
 72 10...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Flansch / Vollwelle
  0 Klemmflansch / ø10 mm, IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm, IP 65
GI356.
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Anschluss
 C2 Stecker M23, 12-polig, axial
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 31 Kabel 1 m, axial
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 22 5 VDC / Linedriver RS422
 70 4,75...30 VDC / Gegentakt
 72 10...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Flansch / Vollwelle
  1 Servoflansch / ø6 mm, IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm, IP 65
Vollwelle mit Klemm- oder Servoflansch
5...6000 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Beispiel: Best.-Nr. 23 = 1024 Impulse.
Klemmflansch Servoflansch
Bestell-Nr. (Impulszahl)
49   (5) 05   (180) 16   (512) 28   (2000)
36   (10) 06   (200) 17   (600) 29   (2048)
37   (20) 08   (240) 19   (720) 30   (2500)
50   (25) 09   (250) 21   (900) 47   (3000)
39   (50) 10   (256) 22   (1000) 31   (3600)
40   (60) 11   (300) 23   (1024) 34   (4096)
41   (100) 13   (360) 61   (1200) 35   (5000)
01   (120) 14   (400) 24   (1250) 48   (6000)
57   (128) 15   (500) 26   (1500)
Inkrementale Drehgeber